CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA | CECURT
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/may./2023 al 31/may./2023

Fecha y | 04/jul./2023

Usr: MARY Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0068)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:46 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4151 PRODUCTOS $2,481,992.80 $0.00 $620,927.00 $3,102,919.80
4151-02 PRODUCTOS (VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVI $2,481,992.80 $0.00 $620,927.00 $3,102,919.80
4151-02-0001 VENTA DE ANIMALES $101,220.00 $0.00 $0.00 $101,220.00
4151-02-0003 VENTA PLANTA Y ARBOLES $0.00 $0.00 $2,130.00 $2,130.00
P01266 17/05/2023 F-885 ID: 579 VENTA DE PLANTAS Y ARBOLES (F-885 COOPERACION AL PUBLICO EN ¢ $0.00 $990.00 $990.00
P01362 31/05/2023 F-924 ID: 618 VENTA DE PLANTAS Y ARBOLES (F-924 VENTAS AL PUBLICO GENERAL /i $0.00 $1,140.00 $2,130.00
4151-02-0005 PERMISO DE VENTA $160,557.00 $0.00 $61,000.00 $221,557.00
P01192 04/05/2023 F-851 ID: 539 PERMISO DE VENTA (F-851 COOPERACION AL PUBLICO EN GENERAL // $0.00 $3,500.00 $164,057.00
P01195 04/05/2023 F-854 ID: 542 PERMISO DE VENTA (F-854 COOPERACION AL PUBLICO EN GENERAL / $0.00 $10,000.00 $174,057.00
P01196 04/05/2023 F-855 ID: 543 PERMISO DE VENTA (F-855 COOPERACION AL PUBLICO EN GENERAL / $0.00 $4,500.00 $178,557.00
P01198 04/05/2023 F-857 ID: 545 PERMISO DE VENTA (F-857 MA. DEL CARMEN RIVERA ALEMAN // PERM $0.00 $11,000.00 $189,557.00
P01210 08/05/2023 F-863 ID: 551 PERMISO DE VENTA (F-863 ROSA MARIA NINO COVARRUBIAS // USO DE $0.00 $2,500.00 $192,057.00
P01242 15/05/2023 F-879 ID: 570 PERMISO DE VENTA (F-879 COOPERACION AL PUBLICO EN GENERAL / $0.00 $9,500.00 $201,557.00
P01248 17/05/2023 F-886 ID: 576 PERMISO DE VENTA (F-886 COOPERACION AL PUBLICO EN GENERAL // $0.00 $5,500.00 $207,057.00
P01338 22/05/2023 F-901 ID: 594 PERMISO DE VENTA (F-901 COOPERACION AL PUBLICO EN GENERAL // $0.00 $4,000.00 $211,057.00
P01348 29/05/2023 F-911 ID: 604 PERMISO DE VENTA (F-911 COOPERACION AL PUBLICO EN GENERAL // $0.00 $5,500.00 $216,557.00
P01368 31/05/2023 F-930 ID: 624 PERMISO DE VENTA (F-930 VENTAS AL PUBLICO EN GENERAL // VENT? $0.00 $5,000.00 $221,557.00
4151-02-0006 TEATRO DE LA CIUDAD $220,000.80 $0.00 $75,000.00 $295,000.80
P01246 17/05/2023 F-883 ID: 574 PERMISO USO DE TEATRO DE LA CIUDAD (F-883 ENRIQUE AYALA MARTI $0.00 $75,000.00 $295,000.80
4151-02-0009 PISTA DE AEROMODELISMO $30,000.00 $0.00 $7,500.00 $37,500.00
P01232 09/05/2023 F-869 ID: 560 PERMISO USO DE PISTA DE AEROMODELISMO (F-869 COOPERACION $0.00 $3,500.00 $33,500.00
P01336 22/05/2023 F-899 ID: 592 PERMISO USO DE PISTA DE AEROMODELISMO (F-899 SEGIO ZAVALA C# $0.00 $4,000.00 $37,500.00
4151-02-0011 SESION FOTOGRAFICA $44,650.00 $0.00 $11,300.00 $55,950.00
P01241 15/05/2023 F-878 ID: 569 PERMISO PARA SESION FOTOGRAFICA (F-878 COOPERACION AL PUBLI $0.00 $1,600.00 $46,250.00
P01247 17/05/2023 F-884 ID: 575 PERMISO PARA SESION FOTOGRAFICA (F-884 COOPERACION AL PUBLI $0.00 $2,000.00 $48,250.00
P01334 19/05/2023 F-897 ID: 590 PERMISO PARA SESION FOTOGRAFICA (F-897 COOPERACION AL PUBLI $0.00 $800.00 $49,050.00
P01337 22/05/2023 F-900 ID: 593 PERMISO PARA SESION FOTOGRAFICA (F-900 IDALIA CASTILLO GOMEZ $0.00 $400.00 $49,450.00
P01361 31/05/2023 F-923 ID: 617 PERMISO PARA SESION FOTOGRAFICA (F-923 VENTAS AL PUBLICO EN ( $0.00 $3,200.00 $52,650.00
P01366 31/05/2023 F-928 ID: 622 PERMISO PARA SESION FOTOGRAFICA (F-928 VENTAS AL PUBLICO EN ¢ $0.00 $800.00 $53,450.00
P01367 31/05/2023 F-929 ID: 623 PERMISO PARA SESION FOTOGRAFICA (F-929 VENTA SAL PUBLICO EN ( $0.00 $1,700.00 $55,150.00
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P01371 31/05/2023 F-933 ID: 627 PERMISO PARA SESION FOTOGRAFICA (F-933 VENTAS AL PUBLICO EN ¢ $0.00 $400.00 $55,550.00
P01377 31/05/2023 F-939 ID: 633 PERMISO PARA SESION FOTOGRAFICA (F-939 VENTAS AL PUBLICO EN ¢ $0.00 $400.00 $55,950.00
4151-02-0012 JARDINES DEL MUSEO $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00
4151-02-0014 CENTRO DE CONVENCIONES ECO MUSEO $6,000.00 $0.00 $0.00 $6,000.00
4151-02-0015 SALA DE CONFERENCIAS $50,000.00 $0.00 $0.00 $50,000.00
4151-02-0019 MINITEATRO $1,600.00 $0.00 $0.00 $1,600.00
4151-02-0020 GIMNASIO DE PESAS Y BOX $64,030.00 $0.00 $14,800.00 $78,830.00
P01347 26/05/2023 F-910 ID: 603 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-910 CC $0.00 $2,820.00 $66,850.00
P01401 30/05/2023 F-A295 ID: 657 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A295 VE $0.00 $1,750.00 $68,600.00
P01402 30/05/2023 F-A296 ID: 658 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A296 VE $0.00 $330.00 $68,930.00
P01403 30/05/2023 F-A297 ID: 659 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A297 VE $0.00 $690.00 $69,620.00
P01404 30/05/2023 F-A298 ID: 660 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A298 VE $0.00 $240.00 $69,860.00
P01405 30/05/2023 F-A299 ID: 661 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A299 VE $0.00 $1,150.00 $71,010.00
P01409 30/05/2023 F-A300 ID: 662 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A300 C( $0.00 $150.00 $71,160.00
P01521 31/05/2023 F-A319 ID: 681 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A319 V $0.00 $2,800.00 $73,960.00
P01528 31/05/2023 F-A320 ID: 682 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A320 V $0.00 $3,680.00 $77,640.00
P01529 31/05/2023 F-A321 ID: 683 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A321 VE $0.00 $350.00 $77,990.00
P01530 31/05/2023 F-A322 ID: 684 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A322 VE $0.00 $690.00 $78,680.00
P01531 31/05/2023 F-A323 ID: 685 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A323 VE $0.00 $150.00 $78,830.00
4151-02-0021 GIMNASIO DAMAS $11,670.00 $0.00 $3,850.00 $15,520.00
P01214 09/05/2023 F-867 ID: 555 PERMISO UDO GIMNASIO DE DAMAS (F-867 COOPERACION AL PUBLIC( $0.00 $180.00 $11,850.00
P01363 31/05/2023 F-925 ID: 619 PERMISO UDO GIMNASIO DE DAMAS (F-925 VENTAS AL PUBLICO EN GE $0.00 $3,140.00 $14,990.00
P01379 31/05/2023 F-941 ID: 635 PERMISO UDO GIMNASIO DE DAMAS (F-941 VENTAS AL PUBLICO EN GE $0.00 $530.00 $15,520.00
4151-02-0022 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO $464,585.00 $0.00 $118,550.00 $583,135.00
P01332 19/05/2023 F-895 ID: 588 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-895 COOPER $0.00 $9,480.00 $474,065.00
P01381 29/05/2023 F-A275 ID: 637 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A275 VENTA $0.00 $1,460.00 $475,525.00
P01382 29/05/2023 F-A276 ID: 638 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A276 VENTA $0.00 $4,500.00 $480,025.00
P01383 29/05/2023 F-A277 ID: 639 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A277 VENTA., $0.00 $5,840.00 $485,865.00
P01385 29/05/2023 F-A279 ID: 641 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A279 VENTAS $0.00 $960.00 $486,825.00
P01386 29/05/2023 F-A280 ID: 642 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A280 VENTA $0.00 $1,380.00 $488,205.00
P01387 29/05/2023 F-A281 ID: 643 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A281 VENTA $0.00 $6,750.00 $494,955.00
P01388 29/05/2023 F-A282 ID: 644 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A282 VENTA $0.00 $6,750.00 $501,705.00
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P01389 29/05/2023 F-A283 ID: 645 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A283 VENTA $0.00 $6,750.00 $508,455.00
P01390 29/05/2023 F-A284 ID: 646 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A284 VENTA $0.00 $1,800.00 $510,255.00
P01391 29/05/2023 F-A285 ID: 647 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A285 VENTA $0.00 $400.00 $510,655.00
P01392 29/05/2023 F-A286 ID: 648 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A286 VENTA: $0.00 $720.00 $511,375.00
P01357 30/05/2023 F-919 ID: 613 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-919 COOPER $0.00 $9,560.00 $520,935.00
P01393 30/05/2023 F-A287 ID: 649 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A287 VENTA $0.00 $300.00 $521,235.00
P01394 30/05/2023 F-A288 ID: 650 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A288 VENTA $0.00 $280.00 $521,515.00
P01395 30/05/2023 F-A289 ID: 651 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A289 VENTA $0.00 $2,340.00 $523,855.00
P01396 30/05/2023 F-A290 ID: 652 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A290 VENTAS $0.00 $1,460.00 $525,315.00
P01397 30/05/2023 F-A291 ID: 653 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A291 VENTAS $0.00 $1,800.00 $527,115.00
P01398 30/05/2023 F-A292 ID: 654 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A292 VENTAS $0.00 $1,800.00 $528,915.00
P01399 30/05/2023 F-A293 ID: 655 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A293 VENTAS $0.00 $280.00 $529,195.00
P01400 30/05/2023 F-A294 ID: 656 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A294 VENTAS $0.00 $1,440.00 $530,635.00
P01543 30/05/2023 F-A290 ID: 652 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (Cancelacion ID $0.00 -$1,460.00 $529,175.00
P01380 31/05/2023 F-A274 ID: 636 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A274 VENTA $0.00 $3,600.00 $532,775.00
P01384 31/05/2023 F-A278 ID: 640 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A278 VENTA. $0.00 $600.00 $533,375.00
P01410 31/05/2023 F-A301 ID: 663 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A301 COOPE $0.00 $1,350.00 $534,725.00
P01411 31/05/2023 F-A302 ID: 664 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A302 COOPE $0.00 $5,400.00 $540,125.00
P01418 31/05/2023 F-A303 ID: 665 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A303 COOPE $0.00 $5,110.00 $545,235.00
P01422 31/05/2023 F-A304 ID: 666 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A304 COOPE $0.00 $700.00 $545,935.00
P01423 31/05/2023 F-A305 ID: 667 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A305 COOPE $0.00 $460.00 $546,395.00
P01433 31/05/2023 F-A306 ID: 668 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A306 VENTA $0.00 $6,750.00 $553,145.00
P01434 31/05/2023 F-A307 ID: 669 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A307 VENTA $0.00 $6,750.00 $559,895.00
P01435 31/05/2023 F-A308 ID: 670 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A308 VENTA $0.00 $7,200.00 $567,095.00
P01436 31/05/2023 F-A309 ID: 671 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A309 VENTA. $0.00 $560.00 $567,655.00
P01437 31/05/2023 F-A310 ID: 672 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A310 VENTA. $0.00 $200.00 $567,855.00
P01438 31/05/2023 F-A311 ID: 673 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A311 VENTA $0.00 $1,080.00 $568,935.00
P01442 31/05/2023 F-A312 ID: 674 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A312 VENTA. $0.00 $2,190.00 $571,125.00
P01443 31/05/2023 F-A313 ID: 675 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A313 VENTA. $0.00 $630.00 $571,755.00
P01444 31/05/2023 F-A314 ID: 676 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A314 VENTA $0.00 $480.00 $572,235.00
P01445 31/05/2023 F-A315 ID: 677 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A315 VENTA. $0.00 $920.00 $573,155.00
P01446 31/05/2023 F-A316 ID: 678 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A316 VENTA. $0.00 $6,750.00 $579,905.00
P01471 31/05/2023 F-A317 ID: 679 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A317 VENTA. $0.00 $1,440.00 $581,345.00
P01514 31/05/2023 F-A318 ID_ 980 PI%I_?!\(IISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A318 VENTA $0.00 $150.00 $581,495.00
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P0O1544 31/05/2023 F-A357 ID: 690 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A357 VENTAS $0.00 $1,640.00 $583,135.00
4151-02-0024 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR $122,000.00 $0.00 $46,000.00 $168,000.00
P01193 04/05/2023 F-852 ID: 540 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-852 COOPERACION AL PUBLICO EN $0.00 $3,000.00 $125,000.00
P01211 08/05/2023 F-864 ID: 552 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-864 INSTITUTO CERVANTES // CON $0.00 $2,500.00 $127,500.00
P01212 09/05/2023 F-865 ID: 553 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-865 GILDARDO SARABIA ARAGON // $0.00 $5,000.00 $132,500.00
P01213 09/05/2023 F-866 ID: 554 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-866 INTITUTO CERVANTES // CONT $0.00 $5,000.00 $137,500.00
P01234 10/05/2023 F-871 ID: 562 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-871 COLEGIO DE ENFERMERIA DE $0.00 $3,000.00 $140,500.00
P01235 12/05/2023 F-872 ID: 563 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-872 INSTITUTO CERVANRTES // C( $0.00 $5,000.00 $145,500.00
P01237 12/05/2023 F-874 ID: 565 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-874 COMERCIALIZADORA DE MEDI( $0.00 $3,500.00 $149,000.00
P01240 15/05/2023 F-877 ID: 568 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-877 SINDICATO NACIONAL DE TRAB $0.00 $7,000.00 $156,000.00
P01267 18/05/2023 F-889 ID: 580 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-889 SCHWEITZER ENGINEERING LA $0.00 $3,500.00 $159,500.00
P01339 23/05/2023 F-902 ID: 595 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-902 COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTI! $0.00 $5,000.00 $164,500.00
P01359 31/05/2023 F-921 ID: 615 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-921 COOPERACION AL PUBLICO EN $0.00 $3,500.00 $168,000.00
4151-02-0025 PERMISO PARA ENTREGA DE PUBLICIDAD $0.00 $0.00 $700.00 $700.00
P01344 25/05/2023 F-907 ID: 600 PERMISO PARA ENTREGA DE PUBLICIDAD (F-907 COOPERACION AL PUI $0.00 $700.00 $700.00
4151-02-0026 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE $10,350.00 $0.00 $2,400.00 $12,750.00
P01215 09/05/2023 F-868 ID: 556 PERMISO PARA COLOCACION DE INFLABLE (F-868 COOPERACION AL P $0.00 $300.00 $10,650.00
P01243 15/05/2023 F-880 ID: 571 PERMISO PARA COLOCACION DE INFLABLE (F-880 COOPERACION AL P $0.00 $300.00 $10,950.00
P01333 19/05/2023 F-896 ID: 589 PERMISO PARA COLOCACION DE INFLABLE (F-896 COOPERACION AL Pl $0.00 $300.00 $11,250.00
P01350 29/05/2023 F-913 ID: 606 PERMISO PARA COLOCACION DE INFLABLE (F-913 COOPERACION PUB $0.00 $900.00 $12,150.00
P01353 30/05/2023 F-916 ID: 609 PERMISO PARA COLOCACION DE INFLABLE (F-916 COOPERACION AL Pl $0.00 $300.00 $12,450.00
P01354 30/05/2023 F-917 ID: 610 PERMISO PARA COLOCACION DE INFLABLE (F-917 COOPERACION AL P $0.00 $300.00 $12,750.00
4151-02-0027 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO $26,750.00 $0.00 $5,600.00 $32,350.00
P01215 09/05/2023 F-868 ID: 556 PERMISO PARA COLOCACION DE MOBILIARIO (F-868 COOPERACION AL $0.00 $1,950.00 $28,700.00
P01243 15/05/2023 F-880 ID: 571 PERMISO PARA COLOCACION DE MOBILIARIO (F-880 COOPERACION Al $0.00 $950.00 $29,650.00
P01349 29/05/2023 F-912 ID: 605 PERMISO PARA COLOCACION DE MOBILIARIO (F-912 COOPERACION AL $0.00 $650.00 $30,300.00
P01350 29/05/2023 F-913 ID: 606 PERMISO PARA COLOCACION DE MOBILIARIO (F-913 COOPERACION Pl $0.00 $1,000.00 $31,300.00
P01353 30/05/2023 F-916 ID: 609 PERMISO PARA COLOCACION DE MOBILIARIO (F-916 COOPERACION AL $0.00 $350.00 $31,650.00
P01354 30/05/2023 F-917 ID: 610 PERMISO PARA COLOCACION DE MOBILIARIO (F-917 COOPERACION Al $0.00 $350.00 $32,000.00
P01375 31/05/2023 F-937 ID: 631 PERMISO PARA COLOCACION DE MOBILIARIO (F-937 VENTAS AL PUBLIC $0.00 $350.00 $32,350.00
4151-02-0029 LONAS PUBLICITARIAS $0.00 $0.00 $8,000.00 $8,000.00
P01244 16/05/2023 F-881 ID: 572 PERMISO PARA COLOCACION LONAS PUBLICITARIAS (F-881 GUERRA M $0.00 $8,000.00 $8,000.00
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4151-02-0031 OTROS INGRESOS $369,700.00 $0.00 $0.00 $369,700.00
4151-02-0038 USO AREAS VERDES PARA EVENTO $305,100.00 $0.00 $87,146.00 $392,246.00
P01199 04/05/2023 F-858 ID: 546 PERMISO USO DE AREAS VERDES PARA EVENTO (F-858 RED RECOLE $0.00 $16,950.00 $322,050.00
P01200 04/05/2023 F-859 ID: 547 PERMISO USO DE AREAS VERDES PARA EVENTO (F-859 RED RECOLE! $0.00 $3,000.00 $325,050.00
P01201 04/05/2023 F-860 ID: 548 PERMISO USO DE AREAS VERDES PARA EVENTO (F-860 RED RECOLEC $0.00 $2,900.00 $327,950.00
P01202 04/05/2023 F-861 ID: 549 PERMISO USO DE AREAS VERDES PARA EVENTO (F-861 RED AMBIENTA $0.00 $2,150.00 $330,100.00
P01233 10/05/2023 F-870 ID: 561 PERMISO USO DE AREAS VERDES PARA EVENTO (F-870 ASOCIACION M $0.00 $2,146.00 $332,246.00
P01364 31/05/2023 F-926 ID: 620 PERMISO USO DE AREAS VERDES PARA EVENTO (F-926 JOSE IVAN LIN $0.00 $40,000.00 $372,246.00
P01378 31/05/2023 F-940 ID: 634 PERMISO USO DE AREAS VERDES PARA EVENTO (F-940 VENTAS AL PU $0.00 $20,000.00 $392,246.00
4151-02-0040 PERMISO RENTA TOMBLING/INFLABLES $11,600.00 $0.00 $0.00 $11,600.00
4151-02-0044 PERMISO COLOCACION INFLABLES PARA GOTCHA $300.00 $0.00 $0.00 $300.00
4151-02-0048 PERMISO COLOCACION STAND VENTA $2,500.00 $0.00 $0.00 $2,500.00
4151-02-0050 PERMISO COLOCACION PIC NIC $50.00 $0.00 $0.00 $50.00
4151-02-0056 USO DE CANCHA DE TENIS $62,810.00 $0.00 $28,500.00 $91,310.00
P01194 04/05/2023 F-853 ID: 541 PERMISO POR USO DE CANCHAS DE TENIS (F-853 COOPERACION AL P $0.00 $12,060.00 $74,870.00
P01356 30/05/2023 F-918 ID: 612 PERMISO POR USO DE CANCHAS DE TENIS (F-918 COOPERACION AL P! $0.00 $16,440.00 $91,310.00
4151-02-0057 CAMPOS DE FUTBOL $227,010.00 $0.00 $70,571.00 $297,581.00
P01197 04/05/2023 F-856 ID: 544 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (FACT. 856 MELENDEZ SE $0.00 $720.00 $227,730.00
P01206 08/05/2023 F-862 ID: 550 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-862 ASOCIACION CENTI $0.00 $2,000.00 $229,730.00
P01232 09/05/2023 F-869 ID: 560 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-869 COOPERACION AL $0.00 $720.00 $230,450.00
P01239 15/05/2023 F-876 ID: 567 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-876 ASOCIACION CENTF $0.00 $3,100.00 $233,550.00
P01245 17/05/2023 F-882 ID: 573 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-882 COOPERACION AL $0.00 $1,750.00 $235,300.00
P01250 18/05/2023 F-888 ID: 578 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-888 AIDE ELIZABETH OR $0.00 $500.00 $235,800.00
P01268 19/05/2023 F-890 ID: 581 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-890 JOSE DE JESUS ME $0.00 $1,440.00 $237,240.00
P01269 19/05/2023 F-891 ID: 582 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-891 COLEGIO INTERNAC $0.00 $5,540.00 $242,780.00
P01270 19/05/2023 F-892 ID: 583 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-892 COOPERACION AL | $0.00 $500.00 $243,280.00
P01271 19/05/2023 F-893 ID: 584 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-893 COOPERACION AL F $0.00 $1,120.00 $244,400.00
P01272 19/05/2023 F-894 ID: 585 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-894 COOPERACION AL F $0.00 $8,100.00 $252,500.00
P01335 22/05/2023 F-898 ID: 591 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-898 ASOCIACION CENTI $0.00 $2,000.00 $254,500.00
P01340 24/05/2023 F-903 ID: 596 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-903 JOSE DE JESUS ME $0.00 $480.00 $254,980.00
P01341 25/05/2023 F-904 ID: 597 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F- 904 INSTITUTO DE EDU; $0.00 $750.00 $255,730.00
P01342 25/05/2023 F-905 ID: 598 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-905 ASOCIACION CENTF $0.00 $1.00 $255,731.00
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Usr: MARY

CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA | CECURTI

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2023 al 31/may./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0068)

Fecha y | 04/jul./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:46 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P01345 26/05/2023 F-908 ID: 601 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-908 COOPERACION AL F $0.00 $160.00 $255,891.00
P01352 30/05/2023 F-915 ID: 608 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-915 ASOCIACION CENTI $0.00 $3,300.00 $259,191.00
P01355 30/05/2023 F-918 ID: 611 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-918 COOPERACION AL F $0.00 $690.00 $259,881.00
P01358 30/05/2023 F-920 ID: 614 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-920 COOPERACION AL | $0.00 $2,100.00 $261,981.00
P01365 31/05/2023 F-927 ID: 621 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-927 VENTAS AL PUBLIC( $0.00 $500.00 $262,481.00
P01369 31/05/2023 F-931 ID: 625 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-931 VENTAS AL PUBLICC $0.00 $500.00 $262,981.00
